




 



DESDE HASTA DIASINT ANUALINT MAXIMOINT APLICADOINT MENSUAL CAPITAL CAPITAL A LIQUIDARINT MORA SALDO INT MORASALDO A PAGAR ABONOSSALDO AL CORTE

1/12/2017 31/12/2017 31 29,16% 43,74% 43,74% 3,07% $ 185.000 $ 185.000 $ 0 $ 0 $ 185.000 $ 0 $ 185.000

1/01/2018 31/01/2018 31 29,04% 43,56% 43,56% 3,06% $ 196.000 $ 381.000 $ 5.659 $ 5.659 $ 386.659 $ 0 $ 386.659

1/02/2018 28/02/2018 28 29,52% 44,28% 44,28% 3,10% $ 196.000 $ 577.000 $ 11.819 $ 17.478 $ 594.478 $ 0 $ 594.478

1/03/2018 31/03/2018 31 29,02% 43,53% 43,53% 3,06% $ 196.000 $ 773.000 $ 17.640 $ 35.118 $ 808.118 $ 0 $ 808.118

1/04/2018 30/04/2018 30 28,72% 43,08% 43,08% 3,03% $ 196.000 $ 969.000 $ 23.424 $ 58.542 $ 1.027.542 $ 0 $ 1.027.542

1/05/2018 31/05/2018 31 28,66% 42,99% 42,99% 3,02% $ 196.000 $ 1.165.000 $ 29.311 $ 87.854 $ 1.252.854 $ 0 $ 1.252.854

1/06/2018 30/06/2018 30 28,42% 42,63% 42,63% 3,00% $ 196.000 $ 1.361.000 $ 34.988 $ 122.841 $ 1.483.841 $ 0 $ 1.483.841

1/07/2018 31/07/2018 31 28,05% 42,08% 42,08% 2,97% $ 196.000 $ 1.557.000 $ 40.419 $ 163.260 $ 1.720.260 $ 0 $ 1.720.260

1/08/2018 31/08/2018 31 27,91% 41,87% 41,87% 2,96% $ 196.000 $ 1.753.000 $ 46.042 $ 209.302 $ 1.962.302 $ 0 $ 1.962.302

1/09/2018 30/09/2018 30 27,72% 41,58% 41,58% 2,94% $ 196.000 $ 1.949.000 $ 51.535 $ 260.837 $ 2.209.837 $ 0 $ 2.209.837

1/10/2018 31/10/2018 31 27,45% 41,18% 41,18% 2,92% $ 196.000 $ 2.145.000 $ 56.819 $ 317.656 $ 2.462.656 $ 0 $ 2.462.656  

1/11/2018 30/11/2018 30 27,24% 40,86% 40,86% 2,90% $ 196.000 $ 2.341.000 $ 62.122 $ 379.778 $ 2.720.778 $ 0 $ 2.720.778

1/12/2018 31/12/2018 31 27,10% 40,65% 40,65% 2,88% $ 196.000 $ 2.537.000 $ 67.499 $ 447.276 $ 2.984.276 $ 0 $ 2.984.276

1/01/2019 31/01/2019 31 26,74% 40,11% 40,11% 2,85% $ 208.000 $ 2.745.000 $ 72.313 $ 519.590 $ 3.264.590 $ 0 $ 3.264.590

1/02/2019 28/02/2019 28 27,55% 41,33% 41,33% 2,92% $ 208.000 $ 2.953.000 $ 80.274 $ 599.864 $ 3.552.864 $ 0 $ 3.552.864

1/03/2019 31/03/2019 31 27,06% 40,59% 40,59% 2,88% $ 208.000 $ 3.161.000 $ 85.036 $ 684.900 $ 3.845.900 $ 0 $ 3.845.900

1/04/2019 30/04/2019 30 26,98% 40,47% 40,47% 2,87% $ 208.000 $ 3.369.000 $ 90.795 $ 775.695 $ 4.144.695 $ 0 $ 4.144.695

1/05/2019 31/05/2019 31 27,01% 40,52% 40,52% 2,88% $ 208.000 $ 3.577.000 $ 96.862 $ 872.557 $ 4.449.557 $ 0 $ 4.449.557

1/06/2019 30/06/2019 30 26,95% 40,43% 40,43% 2,87% $ 208.000 $ 3.785.000 $ 102.645 $ 975.202 $ 4.760.202 $ 0 $ 4.760.202

1/07/2019 31/07/2019 31 26,92% 40,38% 40,38% 2,87% $ 208.000 $ 3.993.000 $ 108.510 $ 1.083.712 $ 5.076.712 $ 0 $ 5.076.712

1/08/2019 31/08/2019 31 26,98% 40,47% 40,47% 2,87% $ 208.000 $ 4.201.000 $ 114.693 $ 1.198.405 $ 5.399.405 $ 0 $ 5.399.405

1/09/2019 30/09/2019 30 26,98% 40,47% 40,47% 2,87% $ 208.000 $ 4.409.000 $ 120.667 $ 1.319.072 $ 5.728.072 $ 0 $ 5.728.072

1/10/2019 31/10/2019 31 26,65% 39,98% 39,98% 2,84% $ 208.000 $ 4.617.000 $ 125.308 $ 1.444.380 $ 6.061.380 $ 0 $ 6.061.380

1/11/2019 30/11/2019 30 26,55% 39,83% 39,83% 2,83% $ 208.000 $ 4.825.000 $ 130.795 $ 1.575.175 $ 6.400.175 $ 0 $ 6.400.175

1/12/2019 31/12/2019 31 26,37% 39,56% 39,56% 2,82% $ 208.000 $ 5.033.000 $ 135.888 $ 1.711.063 $ 6.744.063 $ 0 $ 6.744.063

1/01/2020 31/01/2020 31 26,16% 39,24% 39,24% 2,80% $ 220.000 $ 5.253.000 $ 140.772 $ 1.851.834 $ 7.104.834 $ 0 $ 7.104.834

1/02/2020 29/02/2020 29 26,59% 39,89% 39,89% 2,84% $ 220.000 $ 5.473.000 $ 149.005 $ 2.000.840 $ 7.473.840 $ 0 $ 7.473.840

1/03/2020 31/03/2020 31 26,43% 39,65% 39,65% 2,82% $ 220.000 $ 5.693.000 $ 154.440 $ 2.155.280 $ 7.848.280 $ 0 $ 7.848.280

1/04/2020 30/04/2020 30 26,04% 39,06% 39,06% 2,79% $ 220.000 $ 5.913.000 $ 158.601 $ 2.313.881 $ 8.226.881 $ 0 $ 8.226.881
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1/05/2020 31/05/2020 31 25,29% 37,94% 37,94% 2,72% $ 220.000 $ 6.133.000 $ 0 $ 2.313.881 $ 8.446.881 $ 0 $ 8.446.881

1/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 27,18% 27,18% 2,02% $ 220.000 $ 6.353.000 $ 0 $ 2.313.881 $ 8.666.881 $ 0 $ 8.666.881

1/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 27,18% 2,02% $ 220.000 $ 6.573.000 $ 128.573 $ 2.442.454 $ 9.015.454 $ 0 $ 9.015.454

1/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 27,44% 2,04% $ 220.000 $ 6.793.000 $ 134.145 $ 2.576.599 $ 9.369.599 $ 0 $ 9.369.599

1/09/2020 30/09/2020 30 18,35% 27,53% 27,53% 2,05% $ 220.000 $ 7.013.000 $ 139.043 $ 2.715.642 $ 9.728.642 $ 0 $ 9.728.642

1/10/2020 31/10/2020 31 18,09% 27,14% 27,14% 2,02% $ 220.000 $ 7.233.000 $ 141.719 $ 2.857.361 $ 10.090.361 $ 0 $ 10.090.361

1/11/2020 30/11/2020 30 17,84% 26,76% 26,76% 2,00% $ 220.000 $ 7.453.000 $ 144.349 $ 3.001.710 $ 10.454.710 $ 0 $ 10.454.710

1/12/2020 31/12/2020 31 24,19% 36,29% 36,29% 2,61% $ 220.000 $ 7.673.000 $ 194.775 $ 3.196.485 $ 10.869.485 $ 0 $ 10.869.485

1/01/2021 31/01/2021 31 23,98% 35,97% 35,97% 2,59% $ 221.000 $ 7.894.000 $ 199.007 $ 3.395.492 $ 11.289.492 $ 0 $ 11.289.492

1/02/2021 28/02/2021 28 24,31% 36,47% 36,47% 2,62% $ 221.000 $ 8.115.000 $ 207.191 $ 3.602.683 $ 11.717.683 $ 0 $ 11.717.683

1/03/2021 31/03/2021 31 24,12% 36,18% 36,18% 2,61% $ 221.000 $ 8.336.000 $ 211.541 $ 3.814.225 $ 12.150.225 $ 0 $ 12.150.225

1/04/2021 30/04/2021 30 23,97% 35,96% 35,96% 2,59% $ 221.000 $ 8.557.000 $ 216.124 $ 4.030.348 $ 12.587.348 $ 0 $ 12.587.348

1/05/2021 31/05/2021 31 23,83% 35,75% 35,75% 2,58% $ 221.000 $ 8.778.000 $ 220.723 $ 4.251.071 $ 13.029.071 $ 13.029.071

1/06/2021 30/06/2021 30 23,82% 35,73% 35,73% 2,58% $ 221.000 $ 8.999.000 $ 226.340 $ 4.477.411 $ 13.476.411 $ 0 $ 13.476.411

1/07/2021 31/07/2021 31 23,77% 35,66% 35,66% 2,57% $ 221.000 $ 9.220.000 $ 231.614 $ 4.709.025 $ 13.929.025 $ 0 $ 13.929.025

1/08/2021 31/08/2021 31 23,86% 35,79% 35,79% 2,58% $ 221.000 $ 9.441.000 $ 238.086 $ 4.947.110 $ 14.388.110 $ 0 $ 14.388.110

1/09/2021 30/09/2021 30 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $ 221.000 $ 9.662.000 $ 0 $ 4.947.110 $ 14.609.110 $ 0 $ 14.609.110

CAPITAL $ 9.662.000

INTERESES $ 4.947.110

CUOTA EXTRAORDINARIA $ 306.000

SANCION INSAISTENCIA 2018 $ 50.000

SANCION INAISTENCIA 2019 $ 50.000

TOTAL $ 15.015.110

ABONO 1/05/2021 $ 1.350.000

VALOR A PAGAR $ 13.665.110
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MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO Y GASTOS PROCESO No. 2021-211 EDIFICIO
IMARA VS DANIEL ALFARO

gerencia@gecocsas.com <gerencia@gecocsas.com>
Lun 27/09/2021 4:40 PM
Para:  Juzgado 61 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl61bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo, adjunto la liquidacion de credito y los gastos generados  
con el proceso para tener encuenta en su momento procesal. 
Quedo atenta a la confirmaciond e recibo del presente. 

--  
MARY JANETH WOODCOCK.M 
GERENTE 
CEL. 310 2617400 
TEL. 6729191 
gerencia@gecocsas.com


